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RECAPITULATION GENERALE DES CREDITS

PAR CHAPITRE, ARTICLE, PARAGRAPHE ET LIGNE




Sect®

Chapitre

100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000

100000000

TABLEAU D'ANALYSE PAR CHAPITRE, ARTICLE, PARAGRAPHE ET LIGNE

1
\
|

INTITULE

25 Conseil Constitutionne!

Art.|Par.| Titre : 2 Dépenses de Personnel

61 |1 1 | Soldes et accessoires

61 |1 2 |Prévisions pour avancement

61 |1 3 |Heures supplémentaires

61 |3 1 |Indemnités de Fonction

61 |3 2 |Indemnité de logement

61 |3 3 |Indemnités de judicature

61 |3 8 |Indemnité kilométrique
61 |4 1 |Cotisations sociales F N R
61 |4 2 |Cofisations sociales|PRE S

61 |4 3 |Cotisations sociales C S8 S

100000000

I

61 L61

Allocations familiales personnel hors statut

TOTAL CHAPITRE : 100000000 CONSEIL CONST[TUT!ONNEL

TOTAL TITRE : 2 Dépenses de Personnel

Crédits Demandés
2002

Mesures
Nouvelles

——
Services |

Votés

36.408.000
821.000
6.000.000
§.300.000
8.820.000

16.800.000

2.160.000 |
4.250.000
260.000
116.000

953.000

85.888.000

85.888.000

36.408.000
821.000
6.000.000.
9.300.000
8.820.000
16.800.000
2.160.000
4.250.000
260.000
116.000

953.000

85.888.000

85.888.000

)




TABLEAU D'ANALYSE PAR CHAPITRE, ARTICLE, PARAGRAPHE ET LIGNE

Sect®

25

INTITULE

Conseil Constitutionnel

Chapitre

Art,

Par.

100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000
100000000

100000000

62
62
62
62
62
62
62

62

11
13
14
19
21
26
52
62

Titre : 3 Dépenses de Fonctionnement

Fournitures de bureau
Consommables informatiques
Carburant

Autres fournitures

Entretien et maintenance
Entretien véhicules

Electriicité

Téléphone

TOTAL CHAPITRE : 100000000 CONSEIL CONSTITUTIONNEL

TOTAL TITRE : 3 Dépenses de Fonctionnement

Crédits Demandés

2002 Total
Services Mesures

Votés Nouvelles

10.000.000 10.000.000
5.000.000 5.000.000

11.053.000 11.053.000:
5.000.000 3.000.000 8.000.000
2.648.000 2.000.000 4.648.000
3.560.000 3.560.000
5.000.000 5.000.000
5.000.000 5.000.000 10.000.000

47.261.000 10.000.000 57.261.000

47 261.000 10.000.000 57.261.000




